PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Парфинский район

Администрация

ФЕДОРКОВСКОГО сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.05.2022   № 39
д.Федорково

О внесении изменений в постановление

Администрации Федорковского

Сельского поселения от 11.04.2017 №35

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Федорковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести изменения в постановление Администрации Федорковского сельского поселения от11.04.2017 №35 « О комиссии по проведению торгов (конкурсов, аукционов) по продаже находящихся в муниципальной собственности земельных участков, или право на заключении договоров аренды таких земельных участков на территории Федорковского сельского поселения »:

1.1   Изложить Приложение № 1 в редакции.

2.  Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Федорковский Вестник» и разместить на официальном сайте в сети Интернет по адресу: http://федорково.рф.

Приложение №1

Утвержден

постановлением Администрации

Федорковского сельского поселения

от 04.05.2022  N 39
СОСТАВ

комиссии по проведению торгов (конкурсов, аукционов)

по продаже находящихся в

муниципальной собственности земельных участков или

права на заключение договоров аренды

таких земельных участков

на территории Федорковского сельского поселения

Председатель комиссии:

Петрова Н.А.
– заместитель Главы администрации Федорковского

сельского поселения

Заместитель председателя комиссии:

Дёмина М.А.
– главный специалист-юрист, контрактный

управляющий Администрации Федорковского сельского поселения

Секретарь комиссии:

Дубинчина Я.В.     –    ведущий специалист Администрации Федорковского

   сельского  поселения

Члены комиссии:

Мещанинова Е.Н.
- главный специалист Администрации Федорковского сельского поселения

Васильева О.А.        – ведущий служащий Администрации Федорковского

                                 сельского поселения

Глава сельского поселения                                                             В.А. Борисов
PAGE